РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения четвертого созыва
         принято
Собранием депутатов               №	131	                  «27» марта 2020 года

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  « Парамоновское сельское поселение»,на основании личного заявления депутата Парамоновского сельского поселения  четвертого созыва Вдовенко О.П..,   Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения  Вдовенко Олега Павловича в связи с поступлением заявления от 26.03.2020г о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
3. Подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
          Глава Парамоновского
[bookmark: _GoBack]          сельского поселения                                               В.Г.Грицаев